
UCHWAŁA NR XXV/397/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przystapienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kluczborka część północna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczbork część północna uchwalonego uchwałą Nr XXV/227/16 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 29 czerwca 2016 r. wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania        
przestrzennego, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu ma na celu korektę zapisów planu umożliwiających dostęp do mieszkań w budynkach 
wielorodzinnych (budowa wind i podjazdów) dla osób niepełnosprawnych wraz z możliwością zmiany 
otworów okiennych i  przebudowy balkonów oraz korektę zapisów dotyczących ochrony konserwatorskiej 
zabytków architektury wpisanych do gminnej ewidencji zabytków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: A97817A6-E80E-4D2F-ACA5-02C902CD92A8. podpisany Strona 1



Id: A97817A6-E80E-4D2F-ACA5-02C902CD92A8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zalącznik graficzny.

